关于2018-2020年度罗山县促进旅游产业发展扶持奖励兑现情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《罗山县人民政府关于印发罗山县促进旅游产业发展扶持奖励办法的通知》（罗政〔2020〕5号）有关规定，经企业（单位）申请、所在乡镇（街道办）申报，相关部门联审，现将符合政策要求奖励计划予以公示，公示期为2021年9月9日—— 9月15日（共7天）。如对公示内容有异议，请于公示期内以实名、书面形式向我局反映。
联系方式：0376-2123225
地址：罗山县文化广电和旅游局三楼

罗山县文化广电和旅游局
2021年9月9日

罗山县促进旅游产业发展扶持奖励兑现情况表（2018-2020年度）
	序号
	拟奖励单位
	荣获称号
	所在乡镇
	拟奖励金额（万元）
	备注

	1
	山店乡鸡笼村
	2020年河南省乡村旅游特色村（河南省文化和旅游厅  豫文旅资源〔2020〕32号）
	山店乡
	1

	2
	何家冲村
	2020年全国乡村旅游重点村  （文旅资源发〔2020〕56号）
	铁铺镇
	3

	3
	山店乡桃源居
	1、2018年河南省旅游扶贫示范户（省旅游局  豫旅〔2018〕250号）
2、2018年四星级乡村旅游经营单位（市乡评委 信乡评〔2018〕1号）
3、2019年河南省精品民宿（省文旅厅  豫文旅市场〔2019〕40号）
	山店乡
	5

	4
	河南省东方信禾生态农业科技有限公司
	1、2019年三星级乡村旅游经营单位 体验型（信乡星评〔2019〕1号）
2、2019年河南省旅游扶贫示范户（省文旅厅  豫旅〔2019〕42号）
	山店乡
	3

	5
	村人陶舍
	2019年河南省精品民宿（省文旅厅  豫文旅市场〔2019〕40号
	山店乡
	5

	6
	罗山县灵丰园农业发展有限公司
	1、2019年河南省三星级乡村旅游经营单位（信乡星评〔2019〕1号）
2、2019年河南省旅游扶贫示范户（豫文旅市场〔2019〕42号）
	灵山镇
	3

	7
	方湾花念
	1、2018年三星级乡村旅游经营单位（信乡评〔2018〕1号）
2、2019年河南省旅游扶贫示范户（豫文旅市场〔2019〕42 号）
	尤店乡
	3

	8
	俏坝（家庭）农场
	1、2018年三星级乡村旅游经营单位（信乡评〔2018〕1号）
2、2018年河南省旅游扶贫示范户（豫旅〔2018〕250 号）
	龙山街道办
	3

	合计

	26